



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

Sayı : 26270142-513.99
Konu : Eczane Cephe ve Levhalarında
Farklı İşaretler Kullanılması Hk.

4.BÖLGE ADANA ECZACI ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi : 07/05/2020 tarihli ve 24931227-E.111359 sayılı yazı.

Bilindiği üzere 12/04/2014 tarihli ve 28970 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Yönetmeliğin “Eczane ismi, levhası ve vitrini” başlıklı 25’inci maddesinin ikinci ve üçüncü fıkralarında;

“(2) Eczanelerin görülebilir cephelerinden en az birine ve eczane olarak kullanılacak yerin sınırları içerisinde kalmak kaydıyla, eczanenin adını gösterir, özellikleri Türk Eczacıları Birliği tarafından standardize edilmiş ışıklı veya ışısız levha konulur. Kültür ve tabiat varlığı niteliğindeki yerlerde faaliyet gösteren eczaneler ile uluslararası havalimanlarında bulunan eczaneler için bu zorunluluk aranmaz.

(3) Eczanelerin bulunduğu parsel sınırları içinde olması kaydıyla, asgarî ve azamî ebatları ile renkleri Türk Eczacıları Birliği tarafından belirlenen standartlarda, iki cepheden kolayca görülecek yükseklikte olmak kaydıyla “E” logolu ışıklı levha konulur. Eczanelerin önüne, cadde ve sokaklara seyyar veya totem tabela, afiş ve benzeri gibi haksız rekabet oluşturacak tabela ve cisimler konulamaz. Vitrinlere ürün tanıtımı amacıyla levha veya ilân yapıştıramaz.” hükümleri yer almaktadır.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun ilgi tarih ve sayılı yazısında; “ Eczane levhalarına ilişkin standartların düzenlenmesi ile amaçlanan hastaların eczaneye ve dolayısıyla ilaca erişiminin kolaylaştırılması hususunda herhangi karmaşıklığa mahal verilmemesi adına eczanelerin cephe, vitrin vb. bölümlerinde artı (haç) gibi farklı işaretlerin kullanılmaması, mevcut durumda söz konusu işaretleri taşıyan eczanelere bu işaretlerin kaldırılması” gerektiği bildirilmiş olup, aykırılıkların olmaması için tüm üyelerinize duyurulması ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunu;

Rica ederim.

e-imzalıdır.
Dt. Süleyman DİLEK
Müdür a.
Sağlık Hizmetleri Başkanı